
Deltagare Fullmäktige på distans 20/3-21 

 

Avdelning Antal delegater = antal 
röster 

Delegat: Ordinarie (O)/Ersättare (E) 

Norra 1 (O) Josefin Lundström 
josefin_lundstrom@hotmail.com 
(E) Kerstin Abbing 
kerstin.abbing@umu.se 
 

Östra 3 (O) Lotta Djerf 
charlotte@nmip.se 
(O) Sofie Johansson 
sofjoh79@hotmail.com 
(O) Madelaine Totth Nyberg 
madelaine.nyberg@scratchgruppen.se 
 

Väst 2  (O) Michael Hederström 
michael.hederstrom.sandahl@telia.com 
(O) Petra Plumridge 
petra.plumridge@hotmail.com  
 

Syd 2 (O) Betina Petersen 
 threehills@hotmail.se 
(O) Jhenny Stumle-Wikander 
 jhenny.stumle-wikander@eon.se  
 

Östergötland/Småland 2  (O) Malin Karlsvärd 
karlsvard.m@telia.com  
(O) Ing-Marie Löfstedt 
ing-marie.lofstedt@hotmail.se  
 

Uppland/Västmanland 1  (O) Kerstin Johansson 
kle.johansson63@gmail.com 
(E) Klas Åkerwall 
klas.akerwall@kycompetence.se  
 

Mellan 1  (O) Åse Palm 
ase.palm@gmail.com 
(E) Ennelie Sjöberg 
enneliesjoberg@gmail.com  
 

Trestad 1  (O) Marianne Olsson 
marolss123@gmail.com 
(E) Annika Hammar 
suppleant2@springerklubben.org 
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Styrelse   

Ordförande   Lena Lind Carlsson 
lena.lc11@gmail.com  
 

Vice ordförande  Brita Sjöström 
brita.sjstrm@telia.com 

 

Kassör  Karin Wigstrand 
karin.wigstrand@hotmail.com  

 

Sekreterare  Maria Ljungmark 
sekreterare@springerklubben.org  
 

Avelsansvarig  Lotta Claesson 
lclaeson4@gmail.com 

 

Jaktansvarig  AnnMarie Skansen 
annmarie.skansen@live.se  

 

Utställningsansvarig  Carina Lockwall 
lockwallcarina@gmail.com 

 

Suppleant  Eva-Lis Åkergården-Stenman 
eva-lis.stenman@outlook.com  

 

Suppleant  Annika Hammar 
suppleant2@springerklubben.org 

 

 

  Ordinarie (O)/Ersättare (E) 

Valberedning    (O) Petra Plumridge 
petra.plumridge@hotmail.com  
(E) Lotta Glantz 
glantz.lotta@gmail.com  
 

Revisor   (O) Eva Wiklund 
e.viklund123@gmail.com  
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